令和 4 年４月 1 日

神江校区の皆様

神江校区自治協議会 体育部

体育振興会会長 福岡 太郎

第１５回神江校区親善実年ソフトボール大会の開催について（ご案内）

陽春の候。皆様に於かれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、神江校区自治協議

会体育部 体育振興会の活動に、格別のご理解とご協力を下さいまして、本当にありがとうございます。

近年「地域のコミュニティの輪」が求められる時代になっています。個人主義が当たり前の様に浸透して

いますが、「近所力」は、災害時だけの事では無く子育ての中でも、高齢者社会の中でも必要になっています。

とは言うものの、急に親しくなるのはなかなか難しいでしょう。そんな時に、スポーツを通じて団体行動を

とると、意外と簡単に打ち解けられるものです。上手じゃ無くても大丈夫。参加されて、少しでも多くの方

と顔見知りになりましょう。

開催日の前日までは選手登録ができますので、興味を持たれた方は、下記の表にご記入下さい。お問い合

わせは、各町体育振興委員か自治協議会事務局にご連絡下さい。

記

１．日 時  令和４年５月２２日（日曜日）  開会式 午前８時３０分

       ※ 雨天順延の日程は、５月２９日

２．場 所  神江小学校運動場（雨天の時は同小体育館）

３．その他  ・参加資格  満 50 歳以上の男性（令和 4 年 3/31）に５0 歳になられた男性

              神江校区に居住されている方

       ・各自の準備 運動のできる靴・タオル・飲料水・着替え・グローブ

              各町の指示でゼッケンの付いたユニフォームを着用

       ・保険     各町の保険 市民活動保険

       ・参加申し込み  ◇各自治会の体育振興委員

                ◇神江校区自治協議会〇〇〇―〇〇〇〇

               ◇下記の表に記入

４．問い合わせ・選手は各町の体育振興委員

       ・常任委員は体育振興会会長 鈴木 〇〇〇―〇〇〇〇―〇〇〇〇

     天候不順による変更についてのお問い合わせは、上記までお願い致します。

 氏  名 年 齢 住  所 電 話 番 号

１

２

３

※ 組長さんは回覧を回収されましたら、結果を町内の体育振興委員さんにお知らせ下さい。